
Società organizzatrice UISP LEGA NUOTO TOSCANASoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

5^ PROVA CAMPIONATO GIOVANI UISP - Lato Mare
MASSAROSA --- DOMENICA 14 APRILE 2019

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni
ACQUARAMA PISTOIACERRATELLI VANESSA 01 20 101 2006

Eta 14 anni
ACQUARAMA PISTOIAPIEMONTE AGNESE 01 19 601 2005

GYMNIC CLUBBERTI SARA 01 26 002 2005

ACQUARAMA PISTOIABONACCHI MARGHERITA 01 27 303 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
CIRCOLO NUOTO LUCCARICCHETTI IRENE 01 18 101 2004

GYMNIC CLUBMARRACCINI REBECCA 01 23 202 2003

GYMNIC CLUBDEL PAPA DENISE 01 31 503 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
CIRCOLO NUOTO LUCCACASALI ELEONORA 01 12 201 1999

ACQUARAMA PISTOIABONISTALLI FRANCESCA 01 14 102 2001

GYMNIC CLUBAUSTRIA ANGELICA 01 18 303 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni
SUPREMA NUOTOMARIANETTI LEONARDO 01 23 501 2005

Eta 15 e 16 anni
ACQUARAMA PISTOIAABBRI MATTEO 01 06 601 2003

NUOTO GROSSETOBOVENGA ALESSANDRO 01 14 902 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
GYMNIC CLUBMATTEONI LUCA 01 04 701 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCARICCOMINI LUCA 01 14 302 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
ACQUARAMA PISTOIAPASCUCCI GIANMARCO 01 03 601 1999

ACQUARAMA PISTOIAMARTINI GIULIO 01 08 002 2000

GYMNIC CLUBPAGANUCCI NICOLO 01 16 503 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni
NUOTO GROSSETOMOSCATELLI CHIARA 00 42 101 2006

GARFAGNANA NUOTOTELLOLI ALESSANDRA 00 42 202 2006

GYMNIC CLUBGIOVANNETTI LAVINIA 00 42 503 2006

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASORICE NOEMI 00 43 704 2006

GARFAGNANA NUOTOCORTOPASSI MELISSA 00 45 905 2006

Eta 14 anni
ACQUARAMA PISTOIAINCROCCI ASIA 00 40 201 2005

NUOTO PIOMBINOPACI VALENTINA 00 42 102 2005

GARFAGNANA NUOTOCHIAPPINI FRANCESCA 00 43 403 2005

GYMNIC CLUBDI GIULIO MARTINA 00 44 304 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABARONTI CLARISSA 00 48 305 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABRUGIONI ELEONORA 00 49 006 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
GYMNIC CLUBTOMEI SILVIA 00 39 101 2004

NUOTO GROSSETOTOMEI AGNESE 00 40 602 2004

ACQUARAMA PISTOIACASTELLANI SARA 00 40 703 2003

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAPANICUCCI GIULIA 00 42 604 2004

ACQUARAMA PISTOIAMAKA GIULIA 00 44 305 2004

NUOTO PIOMBINOSARDI MARGHERITA 00 45 106 2004

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOCAPPELLI BENEDETTA 00 46 407 2003

NUOTO PIOMBINOBEQIERJ ERGINA 00 47 508 2004

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERATIRAPELLE ALESSIA 00 47 809 2004

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACARRAI MATILDE 00 49 1010 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
GYMNIC CLUBDI SANTORO ELISA 00 39 001 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAVITA MATILDE 00 39 602 2002

GYMNIC CLUBBIGONGIARI IRENE 00 40 303 2000

NUOTO PIOMBINONICCOLINI GEMMA 00 41 704 2000
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GYMNIC CLUBTERRILE FRANCESCA 00 42 005 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAGHILARDI SOFIA 00 42 106 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAMARLIA FEDERICA 00 42 207 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACORSI AMANDA 00 44 108 2001

GARFAGNANA NUOTOLOTTI LAURA 00 44 108 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALUPI FRANCESCA 00 44 3010 2001

GARFAGNANA NUOTOBECHELLI MATILDE 00 47 7011 2000

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABATONI VIRGINIA 00 48 0012 2001

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOCACIAGLI LETIZIA 00 50 3013 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAFAVILLI ELEONORA 00 51 5014 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni
GYMNIC CLUBSIMI ALESSANDRO 00 37 301 2005

GYMNIC CLUBGIRIBON MARTINO 00 40 102 2005

GYMNIC CLUBGRANAIOLA PIETRO 00 40 303 2005

ACQUARAMA PISTOIACHITI FRANCESCO 00 40 604 2005

ACQUARAMA PISTOIATAGLIAFERRI GABRIELE 00 42 605 2005

ACQUASPORT SAN GIULIANO 
TERME

LAZZERESCHI ALESSIO 00 43 706 2005

GYMNIC CLUBCARIGNANI MATTIA 00 44 007 2005

GARFAGNANA NUOTOBARSI LEONARDO 00 46 708 2005

Eta 15 e 16 anni
ACQUARAMA PISTOIAPASCUCCI GIACOMO 00 34 301 2003

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOSTECCA DIEGO 00 35 002 2004

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALUCCHESI ALBERTO 00 36 503 2004

ACQUARAMA PISTOIASIGNORINI BRIAN 00 36 804 2003

GYMNIC CLUBTOMEI SIMONE 00 37 405 2004

GYMNIC CLUBVALDAMBRINI FRANCESCO 00 38 106 2003

NUOTO GROSSETOLEONE FRANCESCO 00 38 807 2004

GARFAGNANA NUOTOSUFFREDINI NICOLA 00 40 408 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
CIRCOLO NUOTO LUCCABANDONI FILIPPO 00 38 001 2001

NUOTO GROSSETOTEDONE LORENZO 00 38 602 2002

GYMNIC CLUBVANNI MATTIA 00 38 903 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAGRONCHI DORIAN 00 42 604 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
CIRCOLO NUOTO LUCCACOLUCCI MICHAEL 00 37 001 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni
GARFAGNANA NUOTOGABRIELLI MANUELA 01 21 301 2006

NUOTO PIOMBINOBERNESCHI EVA 01 22 202 2006

GARFAGNANA NUOTOBIANCHI SARA 01 25 703 2006

GYMNIC CLUBCHIARELLO MARTA 01 25 703 2006

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASALVADORI CARLOTTA 01 33 205 2006

Eta 14 anni
DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACORONA GEMMA 01 23 301 2005

GYMNIC CLUBBERTI SARA 01 25 402 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMACCAPANI GRETA 01 32 203 2005

GARFAGNANA NUOTOLOTTI ELISA 01 36 304 2005

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOCASTAGNETTI AGATAsq 2005 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
ACQUARAMA PISTOIALA MARCA LIDIA 01 16 501 2003

NUOTO PIOMBINOMAZZEI CARLOTTA 01 22 202 2003

NUOTO PIOMBINONESI AGNESE 01 22 202 2003

CIRCOLO NUOTO LUCCASORBI ELISA 01 24 204 2004

GARFAGNANA NUOTOGHERARDI BENEDETTA 01 24 905 2004

NUOTO PIOMBINOTOSI SERENA 01 25 306 2003

GYMNIC CLUBSIMONETTI CATERINA 01 30 507 2004

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAPANICUCCI GIULIA 01 31 508 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
ACQUARAMA PISTOIAFERRETTI FRANCESCA 01 14 701 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAGHILARDI SOFIA 01 22 302 2002

NUOTO PIOMBINOCLEMENTI CLAUDIA 01 22 703 2002

NUOTO PIOMBINOANNOVI SERENA 01 24 904 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni
DIMENSIONE NUOTO PONTEDERATROIANI FILIPPO 01 21 001 2005

GYMNIC CLUBMATTEONI MARCO 01 24 402 2005

GROSSETO SPORT INSIEMEFATARELLA ANDREA 01 27 903 2005

ACQUASPORT SAN GIULIANO 
TERME

PIRAS LORENZO 01 46 004 2005

Eta 15 e 16 anni
GYMNIC CLUBGEMIGNANI MANUEL 01 15 101 2004

GYMNIC CLUBDI SIMO STEFANO 01 15 202 2004

NUOTO GROSSETOMORRONE ANDREA 01 17 503 2003

GYMNIC CLUBPALADINI EMANUELE 01 17 704 2003

GARFAGNANA NUOTOBAISI ANDREA 01 18 205 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
GARFAGNANA NUOTOBECHELLI EDOARDO 01 09 101 2002

GARFAGNANA NUOTOANTOGNELLI GABRIELE 01 16 102 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCARICCOMINI LUCA 01 19 603 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
CIRCOLO NUOTO LUCCACOLUCCI MANUEL 01 08 001 2000

GARFAGNANA NUOTOBIANCHI RICCARDO 01 14 702 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni
NUOTO PIOMBINOCALISI GIULIA 00 37 201 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni
NUOTO PIOMBINOBERNESCHI EVA 00 33 501 2006

GYMNIC CLUBGIOVANNETTI LAVINIA 00 33 501 2006

GARFAGNANA NUOTOCORTOPASSI MELISSA 00 34 103 2006

GARFAGNANA NUOTOBIANCHI SARA 00 34 204 2006

GARFAGNANA NUOTOGABRIELLI MANUELA 00 34 204 2006

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAVAGLINI ANGELICA 00 35 606 2006

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASALVADORI CARLOTTA 00 44 807 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni
DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABONI IRIS 00 32 201 2005

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOPAPONI SOFIA 00 32 502 2005

ACQUARAMA PISTOIABONACCHI MARGHERITA 00 32 903 2005

ACQUARAMA PISTOIAFERRETTI ISABELLA 00 33 104 2005

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOCASTAGNETTI AGATA 00 33 805 2005

ACQUARAMA PISTOIANANNI SARA 00 33 906 2005

GARFAGNANA NUOTOLOTTI ELISA 00 34 607 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASERAFINI ELISA 00 34 808 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACORONA GEMMA 00 35 509 2005

GARFAGNANA NUOTOCHIAPPINI FRANCESCA 00 36 2010 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABARONTI CLARISSA 00 36 3011 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABRUGIONI ELEONORA 00 41 7012 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
ACQUARAMA PISTOIALA MARCA LIDIA 00 30 701 2003

GYMNIC CLUBMARRACCINI REBECCA 00 31 902 2003

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOCAPPELLI BENEDETTA 00 33 003 2003

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOPISTOLESI MARTA 00 33 304 2003

NUOTO PIOMBINOSARDI MARGHERITA 00 33 905 2004

GARFAGNANA NUOTOGHERARDI BENEDETTA 00 34 106 2004

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAGIUNTI MATILDE 00 34 407 2003

CIRCOLO NUOTO LUCCASORBI ELISA 00 34 508 2004

NUOTO PIOMBINONESI AGNESE 00 34 709 2003

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACARRAI MATILDE 00 34 8010 2003

NUOTO PIOMBINOBEQIERJ ERGINA 00 35 8011 2004

ACQUARAMA PISTOIAFERRARI GRETA 00 36 0012 2004

NUOTO PIOMBINOTOSI SERENA 00 38 0013 2003

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERATIRAPELLE ALESSIA 00 39 2014 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
CIRCOLO NUOTO LUCCACASALI ELEONORA 00 29 701 1999

ACQUARAMA PISTOIADENTINI GAIA 00 30 402 2002

GYMNIC CLUBAUSTRIA ANGELICA 00 31 103 2002

GYMNIC CLUBTERRILE FRANCESCA 00 32 404 2002

NUOTO PIOMBINONICCOLINI GEMMA 00 33 005 2000

GARFAGNANA NUOTOLOTTI LAURA 00 33 606 2002

ACQUARAMA PISTOIACINQUILLI GIORGIA 00 33 907 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOTO PIOMBINOCLEMENTI CLAUDIA 00 33 907 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAMARLIA FEDERICA 00 33 907 2002

GARFAGNANA NUOTOBECHELLI MATILDE 00 34 7010 2000

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABATONI VIRGINIA 00 34 9011 2001

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACORSI AMANDA 00 35 6012 2001

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOCACIAGLI LETIZIA 00 38 3013 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni
DIMENSIONE NUOTO PONTEDERATROIANI FILIPPO 00 30 101 2005

ACQUASPORT SAN GIULIANO 
TERME

LAZZERESCHI ALESSIO 00 38 702 2005

ACQUASPORT SAN GIULIANO 
TERME

PIRAS LORENZOsq 2005 Falsa partenza

Eta 15 e 16 anni
CENTRO NUOTO SAN VINCENZOSTECCA DIEGO 00 27 001 2004

ACQUARAMA PISTOIAPASCUCCI GIACOMO 00 27 402 2003

ACQUARAMA PISTOIABALDI ALESSANDRO 00 28 103 2004

ACQUARAMA PISTOIAMUGNAI GABRIELE 00 28 103 2003

ACQUARAMA PISTOIACINQUILLI EDOARDO 00 28 605 2003

ACQUARAMA PISTOIALENZI TOMMASO 00 29 106 2004

NUOTO GROSSETOBOVENGA ALESSANDRO 00 29 807 2004

GARFAGNANA NUOTORAPAIOLI FRANCESCO 00 31 908 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
ACQUARAMA PISTOIATONDINI MARCO 00 27 301 2001

NUOTO PIOMBINOFACOTTO SAMUELE 00 27 902 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAMASOTTI SAMUELE 00 28 203 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACERVIGNI NICCOLO' 00 28 304 2002

GARFAGNANA NUOTOBECHELLI EDOARDO 00 28 605 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABRUGIONI ALESSIO 00 29 106 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCABANDONI FILIPPO 00 29 707 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
CIRCOLO NUOTO LUCCACOLUCCI MICHAEL 00 27 301 2000

GARFAGNANA NUOTODALFREDDO MARCO 00 27 301 2000

CIRCOLO NUOTO LUCCACOLUCCI MANUEL 00 27 503 2000
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO NUOTO LUCCASPAGNESI SAMUELE 00 28 404 1998

GYMNIC CLUBPAGANUCCI NICOLO 00 28 905 2000

NUOTO PIOMBINOGUNTOLI VALERIO 00 30 806 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni
NUOTO PIOMBINOCALISI GIULIA 01 36 401 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni
NUOTO GROSSETOMOSCATELLI CHIARA 01 22 601 2006

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASORICE NOEMI 01 24 102 2006

ACQUARAMA PISTOIACERRATELLI VANESSA 01 24 403 2006

GARFAGNANA NUOTOTELLOLI ALESSANDRA 01 28 604 2006

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAVAGLINI ANGELICA 01 29 905 2006

Eta 14 anni
ACQUARAMA PISTOIAPIEMONTE AGNESE 01 20 101 2005

ACQUARAMA PISTOIAINCROCCI ASIA 01 20 602 2005

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOPAPONI SOFIA 01 21 703 2005

ACQUARAMA PISTOIAFERRETTI ISABELLA 01 23 104 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABONI IRIS 01 23 805 2005

NUOTO PIOMBINOPACI VALENTINA 01 24 606 2005

ACQUARAMA PISTOIANANNI SARA 01 27 107 2005

GYMNIC CLUBDI GIULIO MARTINA 01 29 808 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMACCAPANI GRETA 01 31 409 2005

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASERAFINI ELISA 01 32 1010 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
CIRCOLO NUOTO LUCCARICCHETTI IRENE 01 18 601 2004

GYMNIC CLUBTOMEI SILVIA 01 18 802 2004

NUOTO GROSSETOTOMEI AGNESE 01 20 103 2004

NUOTO PIOMBINOMAZZEI CARLOTTA 01 20 304 2003

ACQUARAMA PISTOIACASTELLANI SARA 01 22 305 2003

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAGIUNTI MATILDE 01 24 606 2003

CENTRO NUOTO SAN VINCENZOPISTOLESI MARTA 01 29 807 2003

GYMNIC CLUBDEL PAPA DENISE 01 30 008 2003

ACQUARAMA PISTOIAMAKA GIULIA 01 31 109 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ACQUARAMA PISTOIAFERRARI GRETA 01 32 0010 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
ACQUARAMA PISTOIABONISTALLI FRANCESCA 01 15 901 2001

ACQUARAMA PISTOIADENTINI GAIA 01 17 002 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCAVITA MATILDE 01 17 303 2002

GYMNIC CLUBDI SANTORO ELISA 01 18 004 2002

GYMNIC CLUBBIGONGIARI IRENE 01 19 905 2000

ACQUARAMA PISTOIAFERRETTI FRANCESCA 01 20 706 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALUPI FRANCESCA 01 24 507 2001

CIRCOLO NUOTO LUCCAMORINI BEATRICE 01 26 908 2001

NUOTO PIOMBINOANNOVI SERENA 01 27 209 2002

ACQUARAMA PISTOIACINQUILLI GIORGIA 01 31 0010 2001

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAFAVILLI ELEONORA 01 38 6011 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni
SUPREMA NUOTOMARIANETTI LEONARDO 01 17 501 2005

GYMNIC CLUBSIMI ALESSANDRO 01 17 602 2005

ACQUARAMA PISTOIACHITI FRANCESCO 01 20 003 2005

GYMNIC CLUBGIRIBON MARTINO 01 20 404 2005

GYMNIC CLUBGRANAIOLA PIETRO 01 21 905 2005

GYMNIC CLUBMATTEONI MARCO 01 24 206 2005

ACQUARAMA PISTOIATAGLIAFERRI GABRIELE 01 25 407 2005

GYMNIC CLUBCARIGNANI MATTIA 01 29 908 2005

GROSSETO SPORT INSIEMEFATARELLA ANDREA 01 31 009 2005

GARFAGNANA NUOTOBARSI LEONARDO 01 38 1010 2005

Eta 15 e 16 anni
ACQUARAMA PISTOIAABBRI MATTEO 01 09 701 2003

CIRCOLO NUOTO LUCCAREMAFEDI TOMMASO 01 10 302 2003

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALUCCHESI ALBERTO 01 12 003 2004

ACQUARAMA PISTOIAMUGNAI GABRIELE 01 12 404 2003

ACQUARAMA PISTOIACINQUILLI EDOARDO 01 13 105 2003

GYMNIC CLUBGEMIGNANI MANUEL 01 14 406 2004

ACQUARAMA PISTOIASIGNORINI BRIAN 01 14 406 2003

GYMNIC CLUBTOMEI SIMONE 01 14 406 2004

GARFAGNANA NUOTOBAISI ANDREA 01 14 809 2003

GARFAGNANA NUOTOSUFFREDINI NICOLA 01 15 8010 2003

ACQUARAMA PISTOIALENZI TOMMASO 01 16 3011 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GYMNIC CLUBPALADINI EMANUELE 01 16 9012 2003

NUOTO GROSSETOMORRONE ANDREA 01 17 7013 2003

GYMNIC CLUBVALDAMBRINI FRANCESCO 01 17 9014 2003

ACQUARAMA PISTOIABALDI ALESSANDRO 01 18 0015 2004

GYMNIC CLUBDI SIMO STEFANO 01 18 7016 2004

NUOTO GROSSETOLEONE FRANCESCO 01 19 1017 2004

GARFAGNANA NUOTORAPAIOLI FRANCESCO 01 30 6018 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores
GYMNIC CLUBMATTEONI LUCA 01 06 801 2002

ACQUARAMA PISTOIATONDINI MARCO 01 07 202 2001

NUOTO PIOMBINOFACOTTO SAMUELE 01 12 203 2002

CIRCOLO NUOTO LUCCANOTTOLI FEDERICO 01 15 704 2002

GYMNIC CLUBVANNI MATTIA 01 17 005 2002

GARFAGNANA NUOTOANTOGNELLI GABRIELE 01 17 306 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERACERVIGNI NICCOLO' 01 18 407 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABRUGIONI ALESSIO 01 18 808 2002

NUOTO GROSSETOTEDONE LORENZO 01 19 909 2002

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAGRONCHI DORIAN 01 23 6010 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

14/04/2019
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Assoluti
ACQUARAMA PISTOIAPASCUCCI GIANMARCO 01 06 201 1999

GARFAGNANA NUOTODALFREDDO MARCO 01 09 202 2000

GARFAGNANA NUOTOBIANCHI RICCARDO 01 15 003 1999

CIRCOLO NUOTO LUCCASPAGNESI SAMUELE 01 15 204 1998

ACQUARAMA PISTOIAMARTINI GIULIO 01 15 705 2000

NUOTO PIOMBINOGUNTOLI VALERIO 01 27 206 2000
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